
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 78 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa-Stowarzyszenie Nauczyciele 

Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Henryk Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pieszyce 

2. Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Owiesno 

3. Daniel Wojciech Kołt, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pieszyce 

4. Beata Helena Kucharek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Zbigniew Robert Łysoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

6. Bartosz Stanisławek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łagiewniki 

7. Katarzyna Stańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

8. Agnieszka Barbara Szymczakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

9. Marlena Izabela Ścigała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomia Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji 

Podziemnej w Pieszycach-budynek D (hala sportowa), ul. Adama Mickiewicza 8, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Małgorzata Bożena Adamczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bratoszów 

2. Grzegorz Delmaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

3. Małgorzata Katarzyna Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

4. Alina Dominika Klaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

5. Renata Klaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pieszyce 

6. Magdalena Barbara Kurdziel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Pieszyce 

7. Natalia Sadecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

8. Karolina Joanna Szczurkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łagiewniki 

9. Agata Szymczakiewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pieszyce 

10. Aleksandra Paulina Szymczakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

11. Ilona Wysocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji 

Podziemnej w Pieszycach, ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Dorota Ewa Bujak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

2. Wojciech Chotia, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

3. Artur Romuald Dobrowolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pieszyce 

4. Amelia Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pieszyce 

5. Agnieszka Otwinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

6. Maria Zofia Sarnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

7. Karolina Słupek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Pieszyce 

8. Zenobia Stopyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pieszyce 

9. Piotr Szymczakiewicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kiełczyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Usług Społecznych w Pieszycach,  

ul. Mikołaja Kopernika 124, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Aleksandra Beśka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

2. Sylwia Maria Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pieszyce 

3. Filip Bartłomiej Lange, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

4. Małgorzata Ewa Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pieszyce 

5. Paulina Joanna Przybyła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pieszyce 

6. Renata Mariola Sochaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Pieszyce 

7. Maja Sygidus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Uciechów 

8. Monika Szczypka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

9. Katarzyna Małgorzata Wolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Elżbieta Urszula Bośka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

2. Mariola Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kamionki 

3. Marcin Falkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

4. Marcin Jacukowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

5. Aneta Marzena Kurdziel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Pieszyce 

6. Ewa Katarzyna Liszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

7. Anna Majcherkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ostroszowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 83 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Sołecka, Piskorzów 48d, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Ewelina Janina Gutek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Pieszyce 

2. Mateusz Piotr Kusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

3. Robert Piotr Letniowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

4. Marcel Krzysztof Malawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lutomia Górna 

5. Sylwia Regina Opalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piskorzów 

6. Dariusz Tomasz Prosuł, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piskorzów 

7. Marcin Szczypka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 84 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w Pieszycach, 

Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Władysław Zygmunt Kucharek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rościszów 

2. Aleksander Pach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

3. Jarosław Marek Podwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rościszów 

4. Anita Wioleta Stępień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rościszów 

5. Marcin Szczypka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

6. Anna Maria Szlachta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

7. Michał Norbert Woliński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Pieszyce 

 
  



 
 

Załącznik nr 85 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala wiejska w Bratoszowie, Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Karolina Bąder, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawa 

2. Monika Łabaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Pieszyce 

3. Marek Włodzimierz Miętki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bratoszów 

4. Urszula Gabriela Niżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bratoszów 

5. Krzysztof Otwinowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bratoszów 

6. Joanna Szóstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

7. Agnieszka Małgorzata Tokarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bratoszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 86 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie,  

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Paweł Andrzej Gawron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutomia 

Górna 

2. Karina Jóźwiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dzierżoniów 

3. Patryk Kamil Kowalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bielawa 

4. Grzegorz Paweł Raczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pieszyce 

5. Kamila Sylwia Szlachta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 87 
gm. Pieszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" (budynek 2), 

Rościszów 84, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Alina Mirosława Gładysz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pieszyce 

2. Wiktoria Katarzyna Hoffmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

3. Adrian Jaros, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Ostroszowice 

4. Małgorzata Barbara Jaskmanicka-Stańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dzierżoniów 

5. Julia Żmuda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rościszów 

 
  


